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Tableaux des montées, captures, remises a I'eau, saison 2019

Juillet Juillet Juillet
Montées année 2019 Captures année 2019 Remises a I'eau année 2019
Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total

Date Jour| Nb/jour Cumul. NbJjour Cumul. NbJ/jour Cumul. Date Jour] Nbfjour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour] Nbfjour Cumul. Nby/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1L 29 203 3 7 32 210 1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 1 31 0 6 1 37
2| M 22 225 5 12 27 237 2 (M 0 0 1 1 1 1 2 (M 0 31 0 6 0 37
3| M 39 264 7 19 46 283 3 (M 0 0 2 3 2 3 3 (M 3 34 0 6 3 40
41 ) 11 275 5 24 16 299 4 J 0 0 0 3 0 3 4 J 1 35 0 6 1 4
51V 7 282 1 25 8 307 5|V 0 0 1 4 1 4 5|V 3 38 0 6 3 44
6|S 4 286 5 30 9 316 61|S 0 0 0 4 0 4 61|S 3 41 0 6 3 47
71D 12 298 4 34 16 332 7D 0 0 0 4 0 4 7D 2 43 1 7 3 50
8| L 13 311 9 43 22 354 8 L 0 0 0 4 0 4 8 L 1 44 0 7 1 51
9| M 42 353 23 66 65 419 9 (M 0 0 0 4 0 4 9 (M 2 46 0 7 2 53
10| M 19 372 10 76 29 448 10| M 0 0 1 5 1 5 10| M 4 50 2 9 6 59
114 J 38 410 10 86 48 496 111 J 0 0 4 9 4 9 111 J 6 56 0 9 6 65
12| V 48 458 15 101 63 559 12|V 0 0 7 16 7 16 12|V 8 64 2 1 10 75
13| S 18 476 17 118 35 594 131 S 0 0 8 24 8 24 131 S 13 77 0 1 13 88
14 D 39 515 21 139 60 654 14| D 0 0 2 26 2 26 14| D 1 88 1 12 12 100
15| L 162 677 88 227 250 904 15| L 0 0 5 31 5 31 15| L 7 95 2 14 9 109
16| M 60 737 36 263 96 1000 16| M 0 0 1 42 1 42 16| M 8 103 1 15 9 118
17| M 28 765 23 286 51 1051 17| M 0 0 13 55 13 55 17| M 4 107 0 15 4 122
18| J 22 787 36 322 58 1109 181 J 0 0 7 62 7 62 181 J 9 116 1 16 10 132
19| V 20 807 23 345 43 1152 19|V 0 0 12 74 12 74 19|V 10 126 3 19 13 145
20| S 14 821 11 356 25 1177 20| S 0 0 7 81 7 81 20| S 7 133 5 24 12 157
21| D 1 822 10 366 11 1188 21 D 0 0 9 90 9 90 21 D 5 138 2 26 7 164
22| L 1 823 4 370 5 1193 22| L 0 0 4 94 4 94 22| L 2 140 4 30 6 170
23| M 12 835 21 391 33 1226 23 (M 0 0 9 103 9 103 23 (M 4 144 1 31 5 175
241 M 6 841 10 401 16 1242 24 (M 0 0 5 108 5 108 24 (M 3 147 3 34 6 181
25( ) 6 847 10 411 16 1258 251 ) 0 0 2 110 2 110 251 ) 1 148 1 35 2 183
26| V 1 848 413 3 1261 26|V 0 0 5 115 5 115 26|V 2 150 0 35 2 185
27| S 0 848 2 415 2 1263 27| S 0 0 5 120 5 120 27| S 4 154 0 35 4 189
28| D 0 848 2 417 2 1265 28| D 0 0 1 121 1 121 28| D 0 154 0 35 0 189
29| L 6 854 4 421 10 1275 29| L 0 0 1 122 1 122 29| L 3 157 0 35 3 192
30| M 5 859 8 429 13 1288 30(M 0 0 3 125 3 125 30(M 0 157 1 36 1 193
31| M 5 864 7 436 12 1300 31 (M 0 0 2 127 2 127 31 (M 0 157 0 36 0 193
Total 690 864 432 436 1122 1300 Total 0 0 127 127 127 127 Total 127 157 30 36 157 193




Tableaux des montées, captures, remises a I'eau, saison 2019

Aot Aot Aot
Montées année 2019 Captures année 2019 Remises a I'eau année 2019
Saumons Madeineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1) 6 870 12 448 18 1318 1 J 2 2 7 134 9 136 1 J 158 0 36 194
2|V 1 871 3 451 4 1322 21V 4 6 5 139 9 145 21V 0 158 0 36 0 194
31S 0 871 1 452 1 1323 3 S 4 10 3 142 7 152 3 S 1 159 0 36 1 195
41D 2 873 0 452 2 1325 4 D 3 13 2 144 5 157 4 D 0 159 2 38 2 197
5]L 11 884 4 456 15 1340 5 L 3 16 1 145 4 161 5 L 0 159 0 38 0 197
6 (M 0 884 12 468 12 1352 6 | M 1 17 2 147 3 164 6 | M 0 159 0 38 0 197
7| M 0 884 5 473 5 1357 7 (M 1 18 4 151 5 169 7 (M 1 160 0 38 1 198
81 J 3 887 12 485 15 1372 8 J 3 21 2 153 5 174 8 J 2 162 0 38 2 200
91V 48 935 36 521 84 1456 9|V 3 24 4 157 7 181 9|V 0 162 0 38 0 200
10| S a7 982 40 561 87 1543 10| S 6 30 10 167 16 197 10| S 3 165 4 42 7 207
11({ D 32 1014 24 585 56 1599 11| D 3 33 1 178 14 211 11| D 4 169 0 42 4 21
12| L 16 1030 16 601 32 1631 12 L 6 39 8 186 14 225 12 L 1 170 1 43 2 213
13| M 13 1043 22 623 35 1666 13| M 6 45 5 191 1 236 13| M 0 170 0 43 0 213
14| M 5 1048 628 10 1676 141 M 7 52 6 197 13 249 141 M 2 172 0 43 2 215
15( J 1 1049 628 1 1677 151 J 1 53 2 199 3 252 151 J 0 172 1 44 1 216
16| V 1 1050 631 4 1681 16|V 3 56 3 202 6 258 16|V 1 173 1 45 2 218
17( S 0 1050 640 9 1690 17| S 1 57 4 206 5 263 17| S 2 175 1 46 3 221
18| D 4 1054 10 650 14 1704 18| D 0 57 1 207 1 264 18| D 0 175 0 46 0 221
19( L 1 1055 3 653 4 1708 19| L 1 58 4 211 5 269 19| L 0 175 1 47 1 222
20( M 3 1058 10 663 13 1721 20| M 0 58 1 212 1 270 20| M 0 175 0 47 0 222
21| M 1 1059 1 664 2 1723 21 (M 3 61 0 212 3 273 21 (M 0 175 0 47 0 222
22| ) 3 1062 3 667 6 1729 221 ) 2 63 1 213 3 276 221 ) 0 175 0 47 0 222
23|V 2 1064 2 669 4 1733 23|V 5 68 1 214 6 282 23|V 0 175 2 49 2 224
24 S 0 1064 0 669 0 1733 24| S 4 72 3 217 7 289 24| S 1 176 0 49 1 225
25| D 2 1066 0 669 2 1735 25( D 1 73 2 219 3 292 25( D 0 176 0 49 0 225
26| L 0 1066 1 670 1 1736 26| L 0 73 0 219 0 292 26| L 0 176 1 50 1 226
27| M 1 1067 0 670 1 1737 27 (M 1 74 3 222 4 296 27 (M 1 177 0 50 1 227
28( M 1 1068 3 673 4 1741 28| M 1 75 2 224 3 299 28| M 0 177 1 51 1 228
291 J 6 1074 5 678 1 1752 29| J 1 76 0 224 1 300 29| J 2 179 1 52 3 231
30| V 8 1082 3 681 11 1763 30|V 0 76 1 225 1 301 30|V 0 179 0 52 0 231
31| S 7 1089 8 689 15 1778 31| S 0 76 2 227 2 303 31| S 2 181 1 53 3 234
Total 225 1089 253 689 478 1778 Total 76 76 100 227 176 303 Total 24 181 17 53 41 234




Tableaux des montées, captures, remises a I'eau, saison 2019

Septembre Septembre Septembre
Montées année 2019 Captures année 2019 Remises a I'eau année 2019
Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total
Date Jour|  NbJjour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour| Nbl/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour| Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
11D 1 1090 2 691 3 1781 1|D 0 76 0 227 0 303 1|D 0 181 0 53 0 234
2L 42 1132 5 696 47 1828 2 (D 0 76 1 228 1 304 2 L 0 181 2 55 236
3| M 4 1136 1 697 5 1833 3 L 0 76 1 229 1 305 3| M 1 182 1 56 2 238
4 (M 9 1145 3 700 12 1845 4 | M 4 80 3 232 7 312 4 | M 0 182 0 56 0 238
511 18 1163 8 708 26 1871 5| M 5 85 1 233 6 318 5 J 2 184 2 58 4 242
6|V 16 1179 7 715 23 1894 6 J 3 88 7 240 10 328 6|V 2 186 1 59 3 245
71S 5 1184 1 716 6 1900 71V 7 95 5 245 12 340 7 S 2 188 3 62 5 250
8| D 11 1195 6 722 17 1917 8 S 1 96 3 248 4 344 8 |D 1 189 1 63 2 252
9] L 9 1204 3 725 12 1929 91D 6 102 0 248 6 350 9 L 6 195 3 66 9 261
10| M 7 1211 11 736 18 1947 10| L 6 108 5 253 1 361 10| M 1 196 0 66 1 262
11| M 4 1215 2 738 6 1953 11| M 3 111 4 257 7 368 11| M 1 197 0 66 1 263
12 J 1 1216 2 740 3 1956 12| M 4 115 1 258 5 373 12| J 4 201 1 67 5 268
131 Vv 1 1217 6 746 7 1963 131 J 3 118 5 263 8 381 13|V 1 202 0 67 1 269
14( S 2 1219 0 746 2 1965 141V 5 123 4 267 9 390 141 S 5 207 1 68 6 275
15| D 0 1219 1 747 1 1966 15| S 4 127 2 269 6 396 15| D 3 210 0 68 3 278
16( L 0 1219 1 748 1 1967 16| D 0 127 2 271 2 398 16| L 1 21 1 69 2 280
17| M 0 1219 0 748 0 1967 17| L 1 128 3 274 4 402 17| M 0 211 0 69 0 280
18| M 0 1219 1 749 1 1968 18| M 3 131 0 274 3 405 18| M 0 21 0 69 0 280
191 J 0 1219 1 750 1 1969 19| M 0 131 0 274 0 405 191 J 2 213 0 69 2 282
20| V 0 1219 1 751 1 1970 20| J 1 132 3 277 4 409 20 V 3 216 0 69 3 285
21 S 1 1220 0 751 1 1971 21|V 1 133 2 279 3 412 21| S 0 216 0 69 0 285
22| D 0 1220 1] 751 0 1971 22| S 1 134 2 281 3 415 22D 0 216 0 69 0 285
23( L 4 1224 0 751 4 1975 23| D 0 134 1 282 1 416 23| L 0 216 0 69 0 285
241 M 2 1226 0 751 2 1977 24| L 2 136 2 284 4 420 24 (M 5 221 1 70 6 291
25( M 0 1226 0 751 0 1977 25| M 2 138 1 285 3 423 25| M 2 223 0 70 2 293
26| J 0 1226 1] 751 0 1977 26 (M 3 141 0 285 3 426 26| J 3 226 2 72 5 298
27| V 2 1228 2 753 4 1981 271 ) 1 142 0 285 1 427 27|V 0 226 0 72 0 298
28] S 4 1232 3 756 7 1988 28|V 1 143 0 285 1 428 28| S 5 231 0 72 5 303
29| D 3 1235 4 760 7 1995 29| S 0 143 1 286 1 429 29| D 2 233 1 73 3 306
30| L 0 1235 0 760 0 1995 30| D 2 145 1 287 3 432 30| L 3 236 0 73 3 309
Total 146 1235 7 760 217 1995 Total 69 145 60 287 129 432 Total 55 236 20 73 75 309




